- 1 -

条件付一般競争入札参加資格審査申請書

                                    年  月  日

（宛先）えびの市長  様

申請者 住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名             印

 下記の一般競争入札に参加したいので、入札公告の内容を承知して必要書類を添えて申請します。な

お、本件入札の欠格事由に該当しないことを誓約します。

記

入札件名：令和８年度 えびの市マイクロバス等運行業務委託

  事務担当者所属・氏名            連絡先

提出書類名称
申請者

確認欄

えびの市

確認欄

条件付一般競争入札参加資格審査申請書（かがみ）

バス台数等調書

暴力団に関与のないことの誓約書及び調査同意書

九州運輸局から宮崎県を営業区域とする一般貸切旅客自動車運送事業の許可

を受けていることを証する書面の写し

公益社団法人日本バス協会から貸切バス事業者安全性評価認定を受けている

ことを証する書面の写し

身分証明書（個人事業主の方）

住民票（個人事業主の方）

登記事項証明書（法人の方）

印鑑登録証明書

使用印鑑届

財務諸表（直近の決算に係るもの）

国税納税証明書 （法人）納税証明書 その３の３

        （個人）納税証明書 その 3 の 2

                                      次ページに続く

- 2 -

                                     前ページより続く

提出書類名称
申請者

確認欄

えびの市

確認欄

宮崎県税納税証明書

（法人）「１ 県税に未納がないこと。」の「全税目（ただし、個人県民税及び

地方消費税を除く。）

（個人）「１ 県税に未納がないこと。」の「全税目（ただし、個人県民税及び

地方消費税を除く。）

市税完納証明書（えびの市内在住または事業所がある方）

委任状（個人の代理人や法人の代表者が入札参加申請の権限を委任する場合に

提出してください。）

バス台数等調書

1

発着営業所（えびの市

役所本庁から最寄り

の営業所又は車庫）

名 称

所在地

2
所有する貸切バスの

台数

大型（正席４５人乗り程度）   台

中型（正席２７人乗り程度）   台

小型（正席２１人乗り程度）   台

3
２のうち、１で運用す

る貸切バスの台数

大型（正席４５人乗り程度）   台

中型（正席２７人乗り程度）   台

小型（正席２１人乗り程度）   台

- 3 -

暴力団に関与のないことの誓約書及び調査同意書（法人用）

 役員（株式会社又は有限会社の取締役、合名会社の社員、合資会社の無限責任社員及び組合の理事又

は相談役、顧問その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、法人に対しこれらの者と同等以上の

支配力を有するものと認められる者をいう。監査役含む。）及び支社、支店又は営業所に権限を委任して

いる場合には、その代表者について記載してください。

氏
フリ

   名
ガナ

 役 職 名 生年月日 性 別 住  所

注 ・委任状を添付する場合は、受任者についても必ず記載してください。

・住所欄には住民票の住所を記載してください。

・欄が足りない場合は、この様式を複数作成し全ての用紙に実印を押印してください。

１．えびの市暴力団排除条例第２条に定める暴力団、暴力団員、暴力団関係者ではないことを誓約しま

す。

２．えびの市暴力団排除条例第６条に基づき上記載の情報をえびの警察署に照会することについて異議

ありません。

３．虚偽の記載等を行った場合には、契約の解除等がなされても異議ありません。

４．上表の役員等中、暴力団関係者がいる場合及び暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係

を有している者がいる場合は、申請書の不受理又は契約を取り消されても異議ありません。

５．審査の過程で追加の資料が必要となった場合は、速やかに提出いたします。

                年   月   日

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名                       印

記載責任者 職・氏名

連絡先 電  話

※収集した個人情報については、入札参加資格審査のために使用し、その他の目的には使用しません。

- 4 -

暴力団に関与のないことの誓約書及び調査同意書（個人事業主用）

 事業主及び登記された支配人について記載してください。

氏
フリ

   名
ガナ

 役 職 名 生年月日 性 別 住  所

注 ・委任状を添付する場合は、受任者についても必ず記載してください。

・住所欄には住民票の住所を記載してください。

・欄が足りない場合は、この様式を複数作成し全ての用紙に実印を押印してください。

１．えびの市暴力団排除条例第２条に定める暴力団、暴力団員、暴力団関係者ではないことを誓約しま

す。

２．えびの市暴力団排除条例第６条に基づき上記載の情報をえびの警察署に照会することについて異議

ありません。

３．虚偽の記載等を行った場合には、契約の解除等がなされても異議ありません。

４．上表の役員等中、暴力団関係者がいる場合及び暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係

を有している者がいる場合は、申請書の不受理又は契約を取り消されても異議ありません。

５．審査の過程で追加の資料が必要となった場合は、速やかに提出いたします。

                年   月   日

住所・所在地

商号又は名称

代表者職氏名                       印

記載責任者 職・氏名

連絡先 電  話

※収集した個人情報については、入札参加資格審査のために使用し、その他の目的には使用しません。

- 5 -

使用印鑑届
令和  年  月  日

えびの市長  様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名             印

件名  令和８年度 えびの市マイクロバス等運行業務委託

上記の件に係る一切の行為において使用する印鑑を次のとおり届け出ます。

使用印鑑